JlaHHbIe 0 NpoAYyKLNK

CBeToTEXHMYECKMne XapakKTepucTunkun

CBeTOBOM NOTOK C MPO3payHbIM
CTEKJ/IOM, 1M

CBeTOBOW MOTOK C MPU3MATUYECKUM
CTEKJIOM, /IM

Knacc ceeTopacnpeeneHus no
I'OCT P 54350-2015

KosdhuumeHT nynbcaumm
CBETOBOro MoTOKa He 6onee, %

3J'IeKTpVI‘-|ECKVIe XapPaKTEPUCTUKN

MoTpebnsiemas MOLLHOCTL B
HOMWHasIbHOM pexxume, BT

HanpsxeHune, B

MoTpebnsemeblin TOK, He Bonee, A

Knacc sHepreTuyeckomn
3(pPeKkTMBHOCTH

MyckoBon TokK, A

Obwue xapaKTepUCTUKN

Ounana3oH paboymx Temnepatyp, C°

Bua kKnumaTnyeckoro UCNoaHeHns
MaTepuan 3aWwUTHOro cTekna

Macca

C KpenneHueM Ha Tpoc bpyTTO, KI
C kpenneHnem ckoba 6pyTTO, KI
HaknagHoe KpenneHwue 6pyTTo, KI

Pa3mepbl

be3 ynakoBKU, C KpenaeHnem
ckoba, MM

1650 (r'1)

1455 (7)
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yXxJ1
nonukapboHaT

4,5
4,1
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922x101x174

CBeToaMOOHbIN
cBeTunbHUK YHWNC-90 BUO

CBeTOBOMN MOTOK C MaTOBbIM
CTeK/IOM, M

Tun KpWBOW CUbI CBETA

Mpoun3soauTeNb CBETOANOL0B

KoahduuneHT MmowHoCTH

YacToTa nuTalowen cetu, Ny

®YHKUMS 3aWNTLl OT Neperpesa

SMUCCUA FaPMOHUYECKUX
COCTaBAAOLWMX B CETL/3MP Mo
[OCT 30804.3.2-2013

ONnTenbHOCTb nMmnynbCa TOKa, MKC

CTeneHb 3alWnTbl OT BHELLIHUX
BO3aencTemn, IP

MaTepuvan Koprnyca

[apaHTWUIAHLIA CPOK 3KCMAyaTaLmn,
rogbl

C KpenneHneM Ha TPOC HEeTTO, Kr
C KpenneHmeM ckoba HeTTO, Kr
HaknagHoe KpenneHune HeTTo, Kr

Be3 ynakoBKu, C KpenaeHnem Tpoc,
MM

1455 (1)

0;r1/n

epmaHus

0,98

0;50;60

na
COOTB.

70

67

ANOMUHNIA
8

4,2
3,8
3,5

922x110x194



ROHYC”

O6bEM B yNakoBKe, C NOABECHbLIM
KpensjeHneM Ha Kptok, m3

O6bEM B ynakoBKe, C KpensieHnem
TpoC, M3

Pa3mepbl B yNAaKOBKe, C KperieHnem
ckoba, MM

Pa3mepsbl B ynakoBke, HaknagHoe
KpenneHne, MM

O6bEM B ynakoBKe, HaknagHoe
KpenneHue, m3

Oonuun

CoBMeCTUMble CUCTEMbI ynpasiieHnA

YepTexu

0,012

0,012

960x115x105

960x115x105

0,012

ACYHO "KynoH"

O61bEM B ynaKoBKe, C KpensieHnem
ckoba, m3

Pa3Mmepsbl B yNakoBKe, C NOABECHbIM
KpenjeHneM KpIoK, MM

Pa3Mepbl B yNakoBKe, C KpenieHnem
Ha Tpoc, MM

be3 ynakoBkU, HaklagHoe
KpenneHue, MM

0,012

960x115x105

960x115x105

922x101x95



